<@> UNAERC Unidad Nacional de Atenciéon al Enfermo Renal Cronico -UNAERC-

Direccion Técnica Médica

Informacién de Pacientes y Servicios Atencién Primaria en Salud Renal afio 2023

Atencidn Integral Primaria en Salud Renal

Pacientes Servicios
Acumulado de
Pacientes Pacientes pacientes Servicios Total de
Atendidos en el  Activos en atendidos en el  proporcionados Servicios
mes Sistema servicio desde el en el mes Acumulados
mes de enero
Enero 319 1,149 319 1,223 1,223
Febrero 285 1,116 595 1,121 2,344
Marzo 314 1,135 831 1196 3,540
Abril 318 1,146 1,017 1,034 4,574
Mayo 369 1,165 1,259 1,173 5,747
Junio 499 1,160 1,544 1,310 7,057
Julio 476 1,181 1,827 1,265 8,322
Agosto 288 1,235 1,876 1,035 9,357
Septiembre 393 1,182 1,987 1,095 10,452
Octubre 320 1,184 2,125 1,100 11,552
Noviembre 438 1,254 2,304 1,253 12,805
Diciembre 305 1,260 2,384 823 13,628
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